



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 180 827
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUSTAVSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Bjørn Gustavsen
Oredalsåsen 4
1613 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Wilhelm Gustavsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	150 310	102 420
Sum kostnader		150 310	102 420
Driftsresultat		-150 310	-102 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		152 634	
Annen renteinntekt		2 642	1 644
Annen finansinntekt		6 000 000	9 500 000
Sum finansinntekter		6 155 276	9 501 644
Annen finanskostnad		4 966	4 066
Sum finanskostnader		4 966	4 066
Netto finans		6 150 310	9 497 578
Ordinært resultat før skattekostnad		6 000 000	9 395 158
Skattekostnad på ordinært resultat	9		447 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 000 000	8 948 137
Årsresultat		6 000 000	8 948 137
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	6 000 000	
Ekstraordinært utbytte			3 000 000
Annen egenkapital	7	0	5 948 136
Sum overføringer og disponeringer		6 000 000	8 948 136



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 402 567	8 402 567
Sum finansielle anleggsmidler		8 402 567	8 402 567
Sum anleggsmidler		8 402 567	8 402 567
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	152 917	2 669 315
Sum fordringer		152 917	2 669 315
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 459 528	4 390 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 459 528	4 390 151
Sum omløpsmidler		6 612 445	7 059 466
SUM EIENDELER		15 015 012	15 462 033
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 433 aksjer à kr 1 500,00)	7, 8	8 149 500	8 149 500
Overkurs	7	141 067	141 067
Sum innskutt egenkapital		8 290 567	8 290 567
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 718 752	6 718 752



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		6 718 752	6 718 752
Sum egenkapital		15 009 319	15 009 319
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9		447 021
Annen kortsiktig gjeld		5 693	5 693
Sum kortsiktig gjeld		5 693	452 714
Sum gjeld		5 693	452 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 015 012	15 462 033



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 939 756	143 934 336
Annen driftsinntekt		1 045 445	1 080 232
Sum inntekter		207 985 201	145 014 568
Kostnader			
Varekostnad		164 987 186	110 607 602
Lønnskostnad	1,2,3	17 512 991	15 257 218
Avskrivninger		1 931 495	1 966 692
Annen Driftskostnad	4	7 106 443	4 667 950
Sum kostnader		191 538 115	132 499 462
Driftsresultat		16 447 086	12 515 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 177	110 765
Sum finansinntekter		50 177	110 765
Annen rentekostnad		287 991	0
Annen finanskostnad		40 066	425 389
Sum finanskostnader		328 057	425 389
Netto finans		-277 880	-314 624
Ordinært resultat før skattekostnad		16 169 206	12 200 482
Skattekostnad	10,11	3 509 904	2 654 375
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 659 302	9 546 107
Årsresultat		12 659 302	9 546 107
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Ekstraordinært utbytte			3 000 000
Overført til annen egenkapital		6 659 302	6 546 107
Sum overføringer og disponeringer		12 659 302	9 546 107



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10,11	2 987 349	2 667 455
Sum immaterielle eiendeler		2 987 349	2 667 455
Varige driftsmidler			
Tomter, bygnigner og annen fast eiendom	6	27 390 764	29 322 795
Driftsløsøre, inventar, verktøy	6	960 049	1 054 745
Sum varige driftsmidler		28 350 813	30 377 540
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre fordringer			11 648
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	14 648
Sum anleggsmidler		31 341 162	33 059 643
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		12 485 603	11 449 577
Sum varer		12 485 603	11 449 577
Fordringer			
Kundefordringer		5 600 189	4 775 317
Andre fordringer		1 770 265	876 115
Konsernfordringer		-1	
Sum fordringer		7 370 453	5 651 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		37 161 600	30 318 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 161 600	30 318 377
Sum omløpsmidler		57 017 656	47 419 386
SUM EIENDELER		88 358 818	80 479 029



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	8 149 500	8 149 500
Overkurs	7	141 067	141 067
Sum innskutt egenkapital		8 290 567	8 290 567
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	49 816 230	43 156 928
Sum opptjent egenkapital		49 816 230	43 156 928
Sum egenkapital		58 106 797	51 447 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10,11	214 430	268 647
Sum avsetninger for forpliktelser		214 430	268 647
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 234 854	14 836 006
Sum annen langsiktig gjeld		13 234 854	14 836 006
Sum langsiktig gjeld		13 449 284	15 104 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 973 395	1 668 545
Betalbar skatt	10,11	3 884 015	2 349 542
Skyldige offentlige avgifter		2 059 125	3 810 559
Annen kortsiktig gjeld		6 886 202	6 098 235
Sum kortsiktig gjeld		16 802 737	13 926 881
Sum gjeld		30 252 021	29 031 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 358 818	80 479 029



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 564570

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 180 827
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUSTAVSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Mosseveien 13
1610 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Wilhelm Gustavsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 989 180 827
GUSTAVSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	150 310	102 420
Sum kostnader		150 310	102 420
Driftsresultat		-150 310	-102 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		152 634	
Annen renteinntekt		2 642	1 644
Annen finansinntekt		6 000 000	9 500 000
Sum finansinntekter		6 155 276	9 501 644
Annen finanskostnad		4 966	4 066
Sum finanskostnader		4 966	4 066
Netto finans		6 150 310	9 497 578
Ordinært resultat før skattekostnad		6 000 000	9 395 158
Skattekostnad på ordinært resultat	9		447 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 000 000	8 948 137
Årsresultat		6 000 000	8 948 137
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	6 000 000	
Ekstraordinært utbytte			3 000 000
Annen egenkapital	7	0	5 948 136
Sum overføringer og disponeringer		6 000 000	8 948 136



Organisasjonsnr: 989 180 827
GUSTAVSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 8 402 567 8 402 567

Sum finansielle anleggsmidler 8 402 567 8 402 567

Sum anleggsmidler 8 402 567 8 402 567

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 5 152 917 2 669 315

Sum fordringer 152 917 2 669 315

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 6 459 528 4 390 151

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 6 459 528 4 390 151

Sum omløpsmidler 6 612 445 7 059 466

SUM EIENDELER 15 015 012 15 462 033

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (5 433 aksjer à kr 1 500,00) 7, 8 8 149 500 8 149 500

Overkurs 7 141 067 141 067

Sum innskutt egenkapital 8 290 567 8 290 567

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 6 718 752 6 718 752

Sum opptjent egenkapital 6 718 752 6 718 752

Sum egenkapital 15 009 319 15 009 319

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Betalbar skatt	9		447 021
Annen kortsiktig gjeld		5 693	5 693
Sum kortsiktig gjeld		5 693	452 714
Sum gjeld		5 693	452 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 015 012	15 462 033



Organisasjonsnr: 989 180 827
GUSTAVSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 939 756	143 934 336
Annen driftsinntekt		1 045 445	1 080 232
Sum inntekter		207 985 201	145 014 568
Kostnader			
Varekostnad		164 987 186	110 607 602
Lønnskostnad	1, 2, 3	17 512 991	15 257 218
Avskrivninger		1 931 495	1 966 692
Annen Driftskostnad	4	7 106 443	4 667 950
Sum kostnader		191 538 115	132 499 462
Driftsresultat		16 447 086	12 515 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 177	110 765
Sum finansinntekter		50 177	110 765
Annen rentekostnad		287 991	0
Annen finanskostnad		40 066	425 389
Sum finanskostnader		328 057	425 389
Netto finans		-277 880	-314 624
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	10, 11	16 169 206	12 200 482
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 509 904	2 654 375
Årsresultat		12 659 302	9 546 107
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Ekstraordinært utbytte			3 000 000
Overført til annen egenkapital		6 659 302	6 546 107
Sum overføringer og disponeringer		12 659 302	9 546 107



Organisasjonsnr: 989 180 827
GUSTAVSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10,11	2 987 349	2 667 455
Sum immaterielle eiendeler		2 987 349	2 667 455
Varige driftsmidler			
Tomter, bygnigner og annen fast eiendom	6	27 390 764	29 322 795
Driftsløsøre, inventar, verktøy	6	960 049	1 054 745
Sum varige driftsmidler		28 350 813	30 377 540
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre fordringer			11 648
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	14 648
Sum anleggsmidler		31 341 162	33 059 643
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		12 485 603	11 449 577
Sum varer		12 485 603	11 449 577
Fordringer			
Kundefordringer		5 600 189	4 775 317
Andre fordringer		1 770 265	876 115
Konsernfordringer		-1	
Sum fordringer		7 370 453	5 651 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		37 161 600	30 318 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 161 600	30 318 377
Sum omløpsmidler		57 017 656	47 419 386
SUM EIENDELER		88 358 818	80 479 029

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7,8	8 149 500	8 149 500
Overkurs	7	141 067	141 067
Sum innskutt egenkapital		8 290 567	8 290 567
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	49 816 230	43 156 928
Sum opptjent egenkapital		49 816 230	43 156 928
Sum egenkapital		58 106 797	51 447 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10,11	214 430	268 647
Sum avsetninger for forpliktelseser		214 430	268 647
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 234 854	14 836 006
Sum annen langsiktig gjeld		13 234 854	14 836 006
Sum langsiktig gjeld		13 449 284	15 104 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 973 395	1 668 545
Betalbar skatt	10,11	3 884 015	2 349 542
Skyldige offentlige avgifter		2 059 125	3 810 559
Annen kortsiktig gjeld		6 886 202	6 098 235
Sum kortsiktig gjeld		16 802 737	13 926 881
Sum gjeld		30 252 021	29 031 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 358 818	80 479 029



Organisasjonsnr: 989 180 827
GUSTAVSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 989 180 827
GUSTAVSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gustavsen Holding AS og datterselskaper. Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den finansielle stilling når morselskapet og datterselskapene presenteres som en enhet. Ved utarbeidelsen av konsernregnskapet er derfor aksjer i datterselskaper, interne fordringer og gjeld, samt transaksjoner mellom konsernselskapene eliminert. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Tilknyttede selskaper er også vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i



datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

30.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14293675.00	12215888.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2245825.00	1878131.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	961408.00	463772.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12084.00	669427.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17512992.00	15257218.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



ØST- REVISJON

Fredrikstad - Råde

Til generalforsamlingen i Gustavsen Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning 2021 – Gustavsen Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Gustavsen Holding AS er et investeringsselskap som holder til i Fredrikstad. Virksomheten omfatter erverv, forvaltning og salg av aksjer og andre salgandeler for morselskapet.

Konsernet omfatter ved årsskiftet morselskapet Gustavsen Holding AS, samt datterselskapene Toyota Fredrikstad AS, Bjørn Gustavsen Eiendom AS og Gustavsens Auto Utleie AS.

Datterselskapenes virksomhet omfatter salg av Toyota sine bilmodeller med tilhørende salg av deler og tilbehør, drift av verksted, samt utleie av eiendom og biler.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 145 014 568 i 2020 til NOK 207 985 201 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 12 659 302 mot NOK 9 546 107 i 2020.

Kontantstrømmen fra driften i konsernet var NOK 14 327 298, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 16 447 086. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring i varelager og kundefordringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 37 161 600 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 88 358 818 sammenlignet med NOK 80 479 029 i 2020. Egenkapitalen var NOK 58 106 797 mot NOK 51 447 495 i 2020. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 65,8% sammenlignet med 63,9% per 31.12.2020. Styret mener dette er forsvarlig under hensyn til virksomhetens omfang og risiko.

Driften i morselskapet er på nivå med fjoråret der egenkapital og likviditet er vurdert tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet har svært begrenset omfang av kjøp og salg i utenlandsk valuta, men konsernets nybiler og deler er hovedsakelig importert fra utlandet av Toyota Norge. Det foreligger derfor risiko for endringer i innkjøpspriser på disse varene ved svingninger i den norske kronen relativt til andre valutaer. Imidlertid er Toyota en global produsent som er diversifisert i mange ulike valutaer og vi anser derfor markedsrisikoen for å være begrenset.

Kreditrisiko

Det vesentligste av vårt salg er mot kontant betaling og vi har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Kreditrisikoen anses å være liten.

Likviditetsrisiko

Konsernet har god likviditet. Vi anser derfor likviditetsrisikoen som lav.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen igangværende forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2022, og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Styret mener at konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Personalforhold og arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2021. Arbeidsmiljøet i konsernet er etter styrets oppfatning godt. Konsernet har sysselsatt gjennomsnittlig 30 årsverk. Det totale sykefraværet har i 2021 vært på 5,85%. Sammenlignet med året før er dette en økning. Dette skyldes i hovedsak en langtidssykemelding, samt at koronapandemien har hatt negativ innvirkning på sykefraværet. Vi anser dette som tilfredsstillende.

Konsernet har kartlagt og risikovurdert Covid-19 som risikofaktor i arbeidsmiljøet. Det har blitt utarbeidet handlingsplaner med smitteverntiltak for å redusere risiko for smitte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Konsernet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi mener at et viktig likestillingstiltak er å oppfordre kvinner til å søke ledige stillinger for å balansere kjønnsfordelingen. Det er også viktig å sikre kvinner og menn lik lønn for likt arbeid.

Kvinneandelen blant konsernets medarbeidere var på 15,7%. Dette tilsvarer 4,72 gjennomsnittlige årsverk av totalt 30. Dette er en liten økning fra fjoråret. Konsernet har foruten de tidligere nevnte tiltakene ikke iverksatt ytterligere tiltak for å fremme ansettelsen av flere kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Styrets vurdering er at ingen forhold ved virksomheten påvirker det ytre miljø i vesentlig grad. Det største av datterselskapene er sertifisert som Miljøfyrtårn. Via Miljøfyrtårn får selskapet ut relevante nøkkeltall til sitt klimaregnskap.



Styreansvar

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer i datterselskapet Toyota Fredrikstad AS. For styret i de øvrige datterselskapene, samt morselskapet Gustavsen Holding AS, er det ikke tegnet slik forsikring.

Årsoverskuddsdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Gustavsen holding AS:

Årsresultat	12.659.302
Tilleggsutbytte	6.000.000
Overføring til annen egenkapital	6.659.302
Totalt disponert	12.659.302

Fredrikstad 12.05.2022
I styret for Gustavsen Holding AS

Sylvi Eidsgaard Gustavsen
Styreleder

Bjørn Wilhelm Gustavsen
Styremedlem / Daglig leder

Ole Christian Wilhelm Gustavsen
Styremedlem



Konsern Resultatregnskap for 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		206 939 756	143 934 336
Annen driftsinntekt		1 045 445	1 080 232
Sum driftsinntekter		207 985 201	145 014 568
Varekostnad		(164 987 186)	(110 607 602)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(17 512 991)	(15 257 218)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eie ...		(1 931 495)	(1 966 692)
Annen driftskostnad	4	(7 106 443)	(4 667 950)
Sum driftskostnader		(191 538 115)	(132 499 462)
Driftsresultat		16 447 086	12 515 106
Annen renteinntekt		50 177	110 765
Sum finansinntekter		50 177	110 765
Annen rentekostnad		(287 991)	0
Annen finanskostnad		(40 066)	(425 389)
Sum finanskostnader		(328 057)	(425 389)
Netto finans		(277 880)	(314 624)
Ordinært resultat før skattekostnad		16 169 206	12 200 482
Skattekostnad på ordinært resultat	10, 11	(3 509 904)	(2 654 375)
Ordinært resultat		12 659 302	9 546 107
Årsresultat		12 659 302	9 546 107
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 659 302	9 546 107
Overføringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 659 302	6 546 107
Sum overføringer og disponeringer		12 659 302	9 546 107



Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS



	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 987 349	2 667 455
Sum immaterielle eiendeler		2 987 349	2 667 455
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	27 390 764	29 322 795
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign...	6	960 049	1 054 745
Sum varige driftsmidler		28 350 812	30 377 540
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre fordringer		0	11 648
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	14 648
Sum anleggsmidler		31 341 161	33 059 643
Omløpsmidler			
Varer		12 485 603	11 449 577
Sum varer		12 485 603	11 449 577
Fordringer			
Kundefordringer		5 600 189	4 775 317
Andre fordringer		1 770 265	876 115
Konsernfordringer		(1)	0
Sum fordringer		7 370 453	5 651 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 161 600	30 318 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 161 600	30 318 377
Sum omløpsmidler		57 017 657	47 419 386
Sum eiendeler		88 358 818	80 479 029



Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 433 aksjer à kr 1 500,00)	7, 8	8 149 500	8 149 500
Overkurs	7	141 067	141 067
Sum innskutt egenkapital		8 290 567	8 290 567
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	49 816 230	43 156 928
Sum opptjent egenkapital		49 816 230	43 156 928
Sum egenkapital		58 106 797	51 447 495
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 11	214 430	268 647
Sum avsetning for forpliktelser		214 430	268 647
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 234 854	14 836 006
Sum annen langsiktig gjeld		13 234 854	14 836 006
Sum langsiktig gjeld		13 449 284	15 104 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 973 395	1 668 545
Betalbar skatt	10, 11	3 884 015	2 349 542
Skyldige offentlige avgifter		2 059 125	3 810 559
Annen kortsiktig gjeld		6 886 202	6 098 235
Sum kortsiktig gjeld		16 802 737	13 926 881
Sum gjeld		30 252 021	29 031 534
Sum egenkapital og gjeld		88 358 818	80 479 029

Fredrikstad, 31. desember 2021

Sylvi Eidsgaard Gustavsen
Styrets leder

Bjørn Wilhelm Gustavsen
Styremedlem / Daglig leder

Ole Christian Wilhelm Gustavsen
Styremedlem



Konsern Indirekte kontantstrøm GUSTAVSEN HOLDING AS

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12
 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12
 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 169 206	12 200 482
- Periodens betalte skatt		(2 543 845)	(2 587 893)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(42 416)	(242 810)
+ Ordinære avskrivninger		1 931 495	1 966 692
+/- Endring i varelager		(666 775)	4 765 021
+/- Endring i kundefordringer		(824 872)	(2 678 358)
+/- Endring i leverandørgjeld		695 924	(1 045 141)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(391 419)	(796 541)
		<u>14 327 298</u>	<u>11 581 452</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		62 000	1 280 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(314 923)	(4 348 652)
		<u>(252 923)</u>	<u>(3 068 652)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(1 231 152)	(1 231 152)
- Utbetalinger av utbytte		(6 000 000)	(3 000 000)
		<u>(7 231 152)</u>	<u>(4 231 152)</u>
Netto endring av likvider i året		6 843 223	4 281 648
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		30 318 377	26 036 729
		<u>37 161 600</u>	<u>30 318 377</u>



Noter 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gustavsen Holding AS og datterselskaper. Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den finansielle stilling når morselskapet og datterselskapene presenteres som en enhet. Ved utarbeidelsen av konsernregnskapet er derfor aksjer i datterselskaper, interne fordringer og gjeld, samt transaksjoner mellom konsernselskapene eliminert. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindre verdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindre verdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Tilknyttede selskaper er også vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Antall ansatte

Selskapet har hatt 30 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnad

	2021	2020
Lønn	14 293 675	12 215 888
Arbeidsgiveravgift	2 245 825	1 878 131
Pensjonskostnader	961 408	463 772
Andre ytelser / refusjoner	12 084	699 427
Sum	17 512 992	15 257 218

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 000 572	12 189

Note 4 - Revisjonshonorar

	2021	2020
Revisjon	106 000	95 000
Andre Tjenester	54 000	63 875
Sum	160 000	158 875

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Note 6 - Anleggsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, bi- inventar o:	
Anskaffelseskost 01.01.2021	54 610 229	1 174 781	55 785 010
Tilgang i året	64 701	314 923	379 624
Avgang i året	- 301 011	-85 000	-386 011
Anskaffelseskost 31.12.2021	54 373 919	1 404 704	55 778 623
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2021	- 26 983 155	-444 656	-27 427 811
Balanseført verdi 31.12.2021	27 390 764	960 048	28 350 812
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	- 1 695 721	-242 774	-1 938 495

BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12

BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12

BankID Signing
Sylvia Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	8 149 500	141 067	43 156 928	51 447 495
Tilleggsutbytte			- 6 000 000	-6 000 000
Årets resultat			12 659 302	12 659 302
Egenkapital 31.12.2021	8 149 500	141 067	49 816 230	58 106 797

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Gustavsen Holding AS består av 5 433 å NOK 1 500,00.

	Antall	Eierandel
Bjørn Gustavsen Styremedlem	3 673	68%
Ole Christian Gustavsen Styremedlem	880	16%
Ida Therese Gustavsen	880	16%
Sum	5 433	100%

Note 9 - Datterselskaper

Selskapets navn	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Stemme- og eierandel
Toyota Fredrikstad AS	2005	Fredrikstad	100%
Bjørn Gustavsen Eiendom AS	2011	Fredrikstad	100%
Gustavsen Auto Utleie AS	2011	Fredrikstad	100%

Note 10 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	16 169 206	12 200 482
+/- Permanente forskjeller	-215 094	6 115
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 700 501	- 1 163 617
Anvendt fremførbart underskudd		- 363 246
Årets skattegrunnlag	17 654 613	10 679 734
Betalbar skatt (22%)	3 884 015	2 349 541
+/- Endring utsatt skatt	- 374 111	304 833
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 509 904	2 654 374
Betalbar skatt i skattekostnad	3 884 015	2 349 541
Betalbar skatt i balansen	3 884 015	2 349 542



Note 11 - Midlertidige forskjeller

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-6 654 496	-7 827 274	- 1 172 778
Omløpsmidler	-499 969	- 670 810	- 170 841
Kortsiktig gjeld	-3 749 209	- 4 106 093	- 356 884
Sum midlertidige forskjeller	-10 903 674	-12 604 177	-1 700 503
Utsatt skattefordel basert på 22%	2 667 455	2 987 349	319 894
Utsatt skatt basert på 22%	268 647	214 430	- 54 217



Resultatregnskap for 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12
 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12
 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

	Note	2021	2020
Sum driftsinntekter		0	0
Annen driftskostnad	3	(150 310)	(102 420)
Sum driftskostnader		(150 310)	(102 420)
Driftsresultat		(150 310)	(102 420)
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		152 634	0
Annen renteinntekt		2 642	1 644
Annen finansinntekt		6 000 000	9 500 000
Sum finansinntekter		6 155 276	9 501 644
Annen finanskostnad		(4 966)	(4 066)
Sum finanskostnader		(4 966)	(4 066)
Netto finans		6 150 310	9 497 577
Ordinært resultat før skattekostnad		6 000 000	9 395 157
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	(447 021)
Ordinært resultat		6 000 000	8 948 136
Årsresultat		6 000 000	8 948 136
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	6 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	3 000 000
Annen egenkapital	7	0	5 948 136
Sum		6 000 000	8 948 136



Balanse pr. 31. desember 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS



	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 402 567	8 402 567
Sum finansielle anleggsmidler		8 402 567	8 402 567
Sum anleggsmidler		8 402 567	8 402 567
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	152 917	2 669 315
Sum fordringer		152 917	2 669 315
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 459 528	4 390 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 459 528	4 390 151
Sum omløpsmidler		6 612 445	7 059 466
Sum eiendeler		15 015 012	15 462 033



Balanse pr. 31. desember 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12
 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12
 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 433 aksjer à kr 1 500,00)	7, 8	8 149 500	8 149 500
Overkurs	7	141 067	141 067
Sum innskutt egenkapital		8 290 567	8 290 567
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 718 752	6 718 752
Sum opptjent egenkapital		6 718 752	6 718 752
Sum egenkapital		15 009 319	15 009 319
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	0	447 021
Annen kortsiktig gjeld		5 693	5 693
Sum kortsiktig gjeld		5 693	452 714
Sum gjeld		5 693	452 714
Sum egenkapital og gjeld		15 015 012	15 462 033

Fredrikstad, 31.12.2021

Sylvi Eidsgaard Gustavsen
Styrets leder

Bjørn Wilhelm Gustavsen
Styremedlem / Daglig leder

Ole Christian Wilhelm Gustavsen
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm GUSTAVSEN HOLDING AS

	Note	2021	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 000 000	9 395 158
- Periodens betalte skatt		(447 021)	0
- Inntektsført utbytte		(6 000 000)	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 516 397	(2 500 000)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 069 376</u>	<u>6 895 158</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger av utbytte		6 000 000	0
- Utbetalinger av utbytte		(6 000 000)	(3 000 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>(3 000 000)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 069 376	3 895 158
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		4 390 152	494 994
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>6 459 528</u>	<u>4 390 152</u>

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13



Noter 2021 GUSTAVSEN HOLDING AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	12 500	12 500
Andre tjenester	20 750	31 875
Sum godtgjørelse til revisor	33 250	44 375

Note 4 - Datterselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel /Stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført Verdi
Toyota Fredrikstad AS	2005	Fredrikstad	100%	9 198 429	22 904 184	1 906 830
Bjørn Gustavsen Eiendom AS	2005	Fredrikstad	100%	3 304 704	26 051 722	6 383 737
Gustavsens Auto Utleie AS	2005	Fredrikstad	100%	53 236	2 544 139	112 000
Sum				12 556 369	51 500 045	8 402 567

Note 5 - Konsernfordringer

Type	2021	2020
Foretak i samme konsern	152 917	2 669 315

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	8 149 500	141 067	6 718 752	15 009 319
Tilleggsutbytte			(6 000 000)	(6 000 000)
Årets resultat			6 000 000	6 000 000
Egenkapital 31.12.2021	8 149 500	141 067	6 718 752	15 009 319

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	5 433	1 500,00	8 149 500,00
Sum	5 433		8 149 500,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Gustavsen, Bjørn	3 673	67,61%	Ordinære aksjer
Gustavsen, Ida Therese	880	16,20%	Ordinære aksjer
Gustavsen, Ole Christian	880	16,20%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	5 433	100,00%	



 BankID Signing
Ole Christian Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Bjørn Wilhelm Gustavsen
2022-05-12

 BankID Signing
Sylvi Eidsgaard Gustavsen
2022-05-13

Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	6 000 000	9 395 158
Konsernbidrag	152 634	
+/- Permanente forskjeller	(6 152 634)	(7 000 000)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(363 246)
Årets skattegrunnlag	0	2 031 912
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%		447 021
Sum		447 021
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	447 021
Betalbar skatt i skattekostnad		447 021
Betalbar skatt i balansen	0	447 021